
Nawiązując do postępowania nr ZP/97/008/D/15 na dostawę dyfraktometru monokrystalicznego z 

płytą obrazującą z wyposażeniem dla Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej, składamy 

następujące pytania: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie w ofercie opisu technicznego urządzenia w języku angielskim i 

uzna taki za wiążący? 

2. Czy Zamawiający zmieni zapis w § 1, punkt 5 i dopuści dostarczenie instrukcji obsługi urządzenia w 

języku angielskim lub niemieckim? 

Odpowiadając na pytania: 

1. Zamawiający dopuści złożenie w ofercie opisu technicznego urządzenia w języku angielskim i 

uzna taki opis za wiążący. 

2. Zamawiający zmieni zapis w § 1 , punkt 5. Nowy zapis będzie treści:  

„Wykonawca dostarczy wraz ze sprzętem skróconą instrukcję obsługi dyfraktometru 

monokrystalicznego z płytą obrazującą w języku polskim (1 egzemplarz). Wykonawca 

dostarczy komplet instrukcji obsługi (1 egzemplarz do każdego urządzenia) w języku 

angielskim z prawem Zamawiającego do ich kopiowania w całości lub części, wyłącznie na 

jego potrzeby własne.” 

 


